
 

 ارتش عراق از کشف و ضبط شش موشک گراد در حومه کربلا خبر داد .

 مطهری: رفع حصر انجام و محاکمه صورت گیرد/ کواکبیان: نمی خواهیم محاکمه شوند

 !!عضو خود را به علت فرار از جنگ اعدام کرد 022داعش 

 چیت چیان:ورودی آب به سدها همچنان کمتر از آب خروجی است

امسال با حضور بیش      -السلام  علیه-مراسم اربعین حسینی    

میلیون زائر از داخل و خارج عراق در کربلای معلیی در               02از  

فضایی امن برگزار شد. مراسم عزاداری اربیعییین در کیربیلا                  

ترین تجمع بشری است که بعد از سقوط رژییم سیابی                  بزرگ

هزار بحرینی نیز  02شود. /امسال    تر از سال گذشته برگزار می عراق، هر ساله، باشکوه 

هزار بحرینی از کل جمعیت بحرین که تقریبا نزدیک  02به زائران در کربلا پیوستند .   

های تبعه بیحیریین      هزار نفر از آنان نیز خارجی       022به یک میلیون است و نزدیک به        

رود/مرجعیت عراق از تمام دست اندرکاران برگیزاری           هستند، رقم بزرگی به شمار می     

مراسم اربعین حسینی )ع( تقدیر کرد و ضرورت استفاده کامل از این مراسم معنوی را          

 مورد تاکید قرار داد. 

 صهیونیستی  -های مراسمی در ابعاد جهانی؛ به بن بست رسیدن جبهه تکفیری پیام

www.skhabari.blog.ir   

 32آذرماه    32بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی  یکشنبه    

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری
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مریلا زارعی پی  از       

تقیدییر از سیوی هیییات            

پاسیییفیییک       -داوران آسیا   

کنم  و خوشحال هسیتیم         گفت: از داوران تشکر می     

که این جایزه را دریافت کردم. من ییک اییرانیی              

هستم، ایران کشوری پهناور و ثروتمند در قیلی             

اش، بیلیکیه         آسیا است، ثروتمند نه به خاطر نفیت       

برای مادرانی که برای دفاع از کشورشان در جنگ         

شیان     نابرابر هشت ساله از فرزندان و هیمیسیران          

خواهیم بیه افیتیمیار میادران               گذشتند. از شما می    

 سرزمینم به آنان ادای احترام و تشوی  کنید. 

نوام چامسکی : جیامیعیه         

ای بسیییار        آمریکا ، جامیعیه    

هیای     نژادپرست است. متمیم    

داری تنها توانست به مدت یک دهه برای          لغو برده 

سیاهان آزادی به همراه داشته باشد. اختیاراتی کیه          

ها را قادر ساخت تیا     بعدها به ایالات داده شده، آن   

پوستان انیجیام دهینید.          خواهند با سیاه    هرآنچه می 

ها انجام دادند، مجرمانه کردن زندگیی      آنچه که آن  

پوستان بود که نوعی نیروی کار اجیبیاری بیه           سیاه

پوسیت را بیه         وجود آورد. این قوانین مردان سیاه      

ها از این طری  به یک نییروی   افکند و آن زندان می 

 شدند. ها، تبدیل می کار کامل، بهتر از برده

جمهور آمریکا از آنچیه       رئی 

که اقدامات موثیر عیربسیتیان در           

رویارویی با تیروریسیم و داعیش          

خواند، و نیز همیکیاری رییاا بیا           

ائتلاف ضد داعش قدردانی کرد. واشنگتن، اقدامات    

 ریاا در رویارویی با داعش را ستودنی خواند.

 های پیشرفته ما در خدمت شماست  پیام پوتین به نصرالله: همه سلاح

ی جوشان محبت حسینی در اربعین پدید آمد. مغناطیس  های چشمه های عاشورایی در اربعین شکفته شد. اولین جوشش اولین شکوفه

عبدالل َّه و عطیهّ به زیارت امام حسین)ع( در روز        ها را در اربعین به سوی خود جذب کرد؛ رفتن جابربن    ی حسینی، اولین دل     پرُجاذبه

تر و پرُرشرورترر         تر، پرُجاذبه ها تا امروز، پیوسته و پیدرپی این حرکت پرُشکوه  اربعین، سرآغاز حرکت پرُبرکتی بود که در طول قرن        

  ۱۰/۵۸/۵۸تر کرده است. پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب  روز در دنیا زنده شده است و نام و یاد عاشورا را روزبه

های نمازجمعه تیهیران:    الله سید احمد خاتمی در خطبه     آیت

ریزی، قیاطیعیییت و عیزم در میبیارزه                    مبارزه با فساد برنامه   

گیری از این نهاد و آن نیهیاد          خواهد؛ با همایش، تحلیل، مچ      می

کننده ایین میوضیوع اسیت            شود و آنچه که حل      چیزی حل نمی  

گانیه بیایید در ایین            ریزی برای مبارزه و ورود به صورت عملی است. قوای سه       برنامه

خصوص بسیج شود و به این مهم توجه کند./ اینکه فساد وجود دارد، قابل انکار نیست        

ای حرف بزنند که انگار فساد تمام تار و پود نظیام را        اما این مضووع که برخی به گونه      

فرا گرفته است، خود نوعی فساد است و بیان به این گونه، منکر است./ کسانی که در             

باشند، در صورت اختلاف سلیقیه هیم           داخل نظام هستند و در کلیاتی با هم شریک می         

 باید میانشان آشتی برقرار باشد.

حییکیییییمییی پییور از         

کییارشیینییاسییان بییرجسییتییه     

اقتصادکشور : سیال آیینیده         

تومان اسیت.   00522نیز میزان یارانه نقدی همان    

هیزار     30در حالی که قدرت خریداین میزان به        

تومان کاهش یافته است گفت: بنابر این تا زمانیی       

که نظام جامع مالیاتی کشور اصلاح نشیود، لیلیم         

بسیار زیادی بر قشر راستگویان جامعه یا هیمیان      

 کارمندان وجود دارد.

 منتخبی از جراید امروز

آیت الله سید حسن عاملی امام جمعه اردبیل در خطبیه هیای              

نماز جمعه: غییر حروف الفبای قرآنی به الفبای کریل و لاتین             

در برخی کشورهای مسلمان همسایه بزرگترین خییانیت هیا بیوده               

است. اعتراف اردوغان به اینکه آتاترک با تغییر حروف الفبا ما را از     

ریشه های اسلامی و تاریمی  خود گمراه کرده و ما دوباره از حروف الیفیای قیرآنیی                    

استفاده خواهیم کرد امری مبارک است. امیدواریم مقامات جمهوری آذرباییجیان کیه         

همیشه اعلام می دارند که آذربایجان و ترکیه یک روح در دو دولت هستند نیز اقیدام       

 به تغییر حروف الفبای لاتین و کریل به حروف الفبای قرآنی کنند. 
رج  طییی  اردوغیان  روز            

جمعه قانون جینیجیالیی افیزاییش            

اختیارات پلی  را تصیویی  کیرد.          

داود اوغلواعلام کرده بود: باتصوی   

و اجرای قانون امنیت، به پلی  این کشیور اجیازه            

 داده می شود که هر مظنونی را بازداشت کند.

آیت ا.. مکارم شیرازی در اجتماع عزاداران حسینیی حیرم           

کریمه اهل بیت)ع(: وقوع برخی مفاسید از جیملیه فسیادهیای                   

 30اقتصادی را زیبنده نظام اسلامی نیست و خبر تملف و فساد             

که هراز چنیدگیاهیی        هزار میلیاردی بانکی تاسف آور است . این        

دهد کیه ییا         شود نشان می    ها و مطبوعات بیان می      های مالی در رسانه     اخبار سؤاستفاده 

ایم، یا تشکیلات قضایی اشکال داشته و یا در دیگر امیور دچیار                 نظارت درست نداشته  

 ای عمل کنیم که اثری از فساد در جامعه نباشد.  ایم؛ ما باید به گونه نقص بوده


